CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GREEN MONDAY 14 FEBRER 2022

Fecha Listado: 14/02/2022
Hora Listado: 15:01:27

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

O

11
12
13

15

NARANJO TARDIO, GABRIEL C.G. BARCELONA
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO JARAMA RACE
PALOMA MURGA, ALEJANDRO C.G. BARCELONA
CANALDA JULIAN, ANTONIO C.G. BARCELONA
MENOR CORDOBA, ALFONSO C.G. BARCELONA
FERRON SOLANA, MANUEL C.G. BARCELONA
FORGAS GARCIA, DANIEL C.G. BARCELONA
CABALLERO HERNAN GOMEZ, SER FEDERACION C
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN C.G. BARCELONA
LAZARO ORUS, ANGEL C.G. BARCELONA
SCHWARTZMANN, CLAUDE C.G. BARCELONA
MOYA CEREZO, JOSE ANTONIO FEDERACION C
PAMIES BOILLOS, CRISTINA C.G. BARCELONA
VAL CASTILLO, JOSE ELADIO FEDERACION C
PEREZ GONZALEZ, SALVADOR LA GRAIERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
18,1
23,3
14,2
17,2
9,4

19,8
21,5
11,6
18,7
26,6
21,8
4,2

28,8
41
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FECHA: 14/02/2022 CODIGO: CB2322007
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18
20
26
15
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24
12
21
30
24
5

33
3

1a

41
37
37
36
34
33
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28
28
24
23
21
21
18

26

36

13Vuelta
4 TOT

41
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37
36
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